
HVMV Freundschaft 2025/26
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 6  Gruppe Turnier Warnemünde Cup

Datum 07.09.2025, Spielbeginn 14:00h  Heimmannschaft MTV 1860 Altlandsberg 1

Spielort Sporthalle Gerüstbauerring  Gastmannschaft SV Warnemünde 1949 e.V. 1

 

Heimmannschaft

MTV 1860 Altlandsberg 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Schultz, Thommy Lee - -

4 Schmiedel, Nils - -

15 Zschoch, Nils - - 1

20 Skladny, Max - - 2

22 Jokisch, Willem - - 3

27 Plaul, Tom - -

55 Körner, Tobias - -

82 Egelkraut, Tim - - 1 0/1

95 Ulkowski, Leon - - 2

99 Pudel, Nick-Marian - - 1

A Fruhriep, Kai - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Warnemünde 1949 e.V. 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Umbreit, Bennet - - 3

6 Holtz, Florian - - 2

9 Beyer, Bjarne Kristof - - 1 13:59

18 Christlieb, Luis - - 16:46

20 Ruf, Linus Johannes - - 1

21 Naumann, Konrad - - 1

23 Maske, Ronny - -

27 Dammeier, Marvin - - 1 08:47

31 Schluck, Tobias - -

75 Knappe, Leon - -

89 Mittelstädt, Marvin - -

90 Gehrke, Gregor - -

A Lustig, Frank - -

B Maske, Anna - -

 

7-Meter 0 Timeout 1

7-Meter-Tore 0 Timeout 2

2-Minuten 3 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Hartmann, Chantal - - - - -

SR B Schön, Analena - - - - -

Zeitn. Liefländer, Celine - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger MTV 1860 Altlandsberg 1

Ergebnis 10:9 (10:9)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:42 0:0 7m ohne Tor 82 Egelkraut, Tim

Gast 01:06 0:1 Tor 9 Beyer, Bjarne Kristof

Gast 01:50 0:2 Tor 27 Dammeier, Marvin

Heim 02:06 1:2 Tor 95 Ulkowski, Leon

Heim 03:40 2:2 Tor 20 Skladny, Max

Gast 04:24 2:3 Tor 3 Umbreit, Bennet

Gast 04:36 2:4 Tor 6 Holtz, Florian

Heim 04:48 3:4 Tor 99 Pudel, Nick-Marian

Gast 05:07 3:5 Tor 3 Umbreit, Bennet

Heim 05:55 4:5 Tor 22 Jokisch, Willem

Gast 06:03 4:6 Tor 3 Umbreit, Bennet

Heim 07:45 5:6 Tor 82 Egelkraut, Tim

Gast 08:38 5:7 Tor 6 Holtz, Florian

Gast 08:47 2 Minuten 27 Dammeier, Marvin

Heim 09:01 6:7 Tor 20 Skladny, Max

Heim 10:24 7:7 Tor 22 Jokisch, Willem

Gast 11:14 7:8 Tor 21 Naumann, Konrad

Heim 12:39 8:8 Tor 15 Zschoch, Nils

Gast 13:59 2 Minuten 9 Beyer, Bjarne Kristof

Gast 15:51 8:9 Tor 20 Ruf, Linus Johannes

Heim 16:42 9:9 Tor 95 Ulkowski, Leon

Gast 16:46 2 Minuten 18 Christlieb, Luis

Heim 19:14 10:9 Tor 22 Jokisch, Willem
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